

نایب رئیس شورای شهر کرمان
خواستار شد:

برای بالازدگی فاضلاب محدوده شهرک الهیه چاره اندیشی شود

گروه جامعه: نایب رئیس شورای شهر کرمان با اشاره به مشکل بالازدگی فاضلاب در مجتمع‌های واقع در محدوده شهرک الهیه از جمله مجتمع‌های الهیه یک و دو، مجتمع پاسارگاد و مجتمع اکباتان گفت: «این محدوده یکی از مناطق پرجمعیت کرمان است و چندین مجتمع بزرگ مسکونی در آنجا وجود دارد. فاضلاب شهری هم در این منطقه انجام و حتی برای انشعابات برنامه‌ریزی شده ولی خط اصلی باید از بلوار هوانیروز و شهرک غدیر عبور کند و کارشناسان شهرداری می‌گویند یک کد ارتفاعی به دلیل پل شهدای خلبان باید به آن داده شود. به دلیل این وضعیت، مردم نمی‌توانند از امکان فاضلاب استفاده کنند». محمدرضا کمساری افزود: «فاضلاب چند مجتمع در آن محدوده بالا زده و امکان حفر چاه هم وجود ندارد و باید هفتگی تخلیه صورت گیرد و این شرایط بسیار برای مردم زحمت ایجاد کرده است».

وی از شهردار کرمان خواست تا اگر مانعی از سوی شهرداری در این خصوص وجود دارد رفع شود تا انشعابات فاضلاب آن محدوده فعال شود. به گزارش استقامت، وی دوشنبه سوم اردیبهشت‌ماه در صحن علنی شورا در بخش دیگری از اظهاراتش بیان کرد: «باید از توهین‌های مکرر سرپال «نون خ» به مردم کرمان عذرخواهی شود». وی با بیان اینکه از سوی اداره فرهنگ و ارشاد استان نامه‌ای به عوامل سرپال نوشته شده و نمایندگان مجلس هم در حال پیگیری موضوع هستند، افزود: «باید این مسئله جبران شود». کمساری ادامه داد: «کرمان ظرفیت‌های زیادی برای گردشگری دارد. ما در کرمان از بیشترین کشورهای دنیا در کرمان زائر و مسافر داریم. تنوع مسافر و زائر در کرمان حتی از مشهد هم بیشتر بوده است اما بازخوردهایی که این سرپال داشت بر گردشگری کرمان تاثیر منفی گذاشته است».

وی اظهار کرد: «در این سرپال چاپهار را به خوبی به تصویر کشیده‌اند؛ دست‌شان درد نکند. کرمان را اما خیلی بد نشان داده‌اند».

نایب رئیس شورای شهر کرمان گفت: «از مسئولان استان می‌خواهیم با تهیه‌کنندگان این سرپال مکاتبه کرده و تذکر بدهند تا این مسئله برای شهر کرمان جبران شود».

شهردار منطقه ۲ کرمان در گفت‌وگو با استقامت:

هنرمندان کرمانی برای ساخت مجسمه در اولویت‌اند

مجسمه «وداع آخر» تداعی وداع سرباز با مادر است



گروه جامعه: طی دو هفته گذشته دو مجسمه جدید به خیابان‌های شهر کرمان اضافه شده است. هر دو در محدوده‌ای جانمایی شده‌اند که تحت مدیریت شهرداری منطقه ۲ قرار دارد. این در حالی است که پیش از این، در این قسمت از شهر کرمان یا چنین کارهایی بندرت انجام می‌شد یا بیشتر مناسبتی بود؛ مثلاً سفره‌های هفت‌سین یا المان‌های نوروزی که در روزهای پایانی سال در گوشه و کنار خیابان‌ها قرار داده می‌شود. حالا اما یک مجسمه از فارابی، یکی از متفکران صاحب‌نام ایران‌زمین در نیش بلواری به همین نام نصب شده و مجسمه‌های دیگر که «وداع آخر» نام دارد در بلوار جمهوری و محلی که شهروندان آن را به نام حوض نخعی می‌شناسند.

مجسمه «وداع آخر» را محدوده نیک‌فرجام و محمدرحیمین ماموریان هنرمندان اهل مشهد ساخته‌اند. جنس آن از فایبرگلاس است و سه متر و ۶۰ سانتی‌متر ارتفاع دارد. این مجسمه بنا به گفته شهردار منطقه دو کرمان تداعی‌کننده وداع یک سرباز با مادرش است که قصد دارد برای دفاع از میهن به میدان نبرد برود. علی رحیمی‌راد در گفت‌وگو با خبرنگار استقامت درباره این مجسمه و رویکردی که در شهرداری در پیش گرفته‌اند توضیحاتی داد. وی در پاسخ به این پرسش که چه شد سراغ تولید و نصب مجسمه‌هایی ثابت در منطقه دو شهر کرمان رفتید؟ گفت: «طی سالیان اخیر، درخواست‌های مردمی بیشتر به سمت بهبود فضا و منظر شهری بوده است. به همین دلیل، این سیاست در شهرداری پایه‌گذاری شد که نصب المان‌های ثابت و بهسازی سیما و منظر شهری جزو اولویت‌ها باشد. آقای تویسرکانی شهردار محترم هم بسیار بر این سیاست تاکید دارند و از آن حمایت کرده‌اند. در این راستا، مقرر شده که از این به بعد شهرداری پیش‌تر وقت و سرمایه خود را برای ساخت مجسمه‌ها و المان‌های ثابت بگذارد».

وی افزود: «پیش از این، در مناسبت‌های ملی و مذهبی چنین اقداماتی انجام می‌دادیم که همچنان نیز ادامه خواهد داشت اما در کنار آن، هر سال چند

بگیرد و آیا کیفیت آن در حدی هست که به‌عنوان اثری فاخر به آن توجه شود؟ گفت: «میدواریم این اتفاق بیفتد. در طول این مدت که از اساتید درباره این اثر مشاوره می‌گرفتیم، نقدهای تخصصی وجود داشت اما در نهایت همه نمره قبولی به این مجسمه دادند».

وی بیان کرد: «اما صبر می‌کنیم تا ببینیم در روزهای پیش‌رو هنرمندان و معماران و مجسمه‌سازان چه نظری درباره آن می‌دهند؟»

آثار دیگری در راه است

وی سپس درباره کارهای جدیدی که قرار است با حمایت شهرداری منطقه دو تولید شود، اظهار کرد: «لمان شهید زریسفی و شهید غواص به‌زودی نصب خواهند شد. همچنین، در حال انجام کارهای مربوط به تولید المانی خیلی زیبا از دختر کاپشن صورتی هستیم که به مناسبت تولد شهیده ریحانه سلطانی‌نژاد (از شهدای حادثه تروریستی ۱۳ دی‌ماه سال گذشته) در اول تیرماه در یکی از پارک‌های شهر نصب خواهد شد». رحیمی‌راد با بیان اینکه مجسمه آرش کمانگیر را هم در دستور کار داریم، گفت: «سعی می‌کنیم آثاری تولید شود که هم ذائقه مردم آن را پسندند و هم هزینه‌ای که انجام می‌شود منجر به تولید اثری با کیفیت عالی شود تا مورد استقبال عموم قرار گیرد».

وی خاطر نشان کرد: «تمام کارهایی که در دست ساخت هستند در کرمان و توسط هنرمندان کرمانی ساخته می‌شود».

گرفتیم. برخی موارد تغییر کرد و می‌توان گفت ایده اولیه با آنچه که کار شد تغییراتی داشت».

وی با بیان اینکه از نظرات کارشناسان بهره بردیم، افزود: «از این به بعد هم این اتفاق خواهد افتاد. در کمیته زیباسازی شهرداری یکسری کارشناسان و اساتید به‌نام حضور دارند و مشاوره می‌دهند و کارها و ایده‌ها بررسی و در نهایت تایید می‌شود چرا که نمی‌خواهیم اثری خلق شود که مجبور به جمع‌آوری آن بشویم یا خسارت مالی به دنبال داشته باشد».

بهترین مکان برای نصب وداع آخر انتخاب شد

رحیمی‌راد در پاسخ به این پرسش که چرا حوض نخعی (حد فاصل خیابان‌های هزارویکشب شمالی و جنوبی) برای نصب مجسمه «وداع آخر» انتخاب شد؟ اظهار کرد: «این مجسمه به گونه‌ای است که نیاز است از دو طرف دیده شود و بهترین موقعیت، اینجا بود که شهروندان بتوانند از دو سمت، آن را ببینند». وی ادامه داد: «مجسمه فارابی را در ابتدای بلواری به همین نام در بلوار جمهوری نصب کردیم. برای انتخاب مکان این مجسمه خیلی وقت گذاشتیم و با شهردار رضایی و کارشناسان جلسات متعددی برگزار کردیم تا در نهایت به جمع‌بندی رسیدیم».

وداع آخر نمره قبولی گرفت

شهردار منطقه ۲ کرمان در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کنید وداع آخر از طرف هنرمندان مستقل مورد استقبال قرار

آگهی مزایده اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

ردیف	شماره فراخوان	موضوع	پلاک ثبتی	کاربری	مساحت عرصه (متر مربع)	قیمت کل (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	شرایط
۱	۲۰۰۳۰۰۳۵۰۱۰۰۰۰۰۱	فراخوان واگذاری یک قطعه زمین با کاربری فرهنگی در محدوده شهرستان کرمان شهرک غدیر بلوار غدیر یک انتهای کوچه یاس ۱۴	قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان کرمان	فرهنگی	۷۸۰	۱۱۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و اقساط
		دریافت اسناد و تحویل و گشایش پیشنهادها	محل	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir				
			مهلت	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir				